

ÅRSREDOVISNING

för Spigg Media AB

Org.nr. 559168-6935

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Färlin, Styrelseledamot
2022-10-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är mediaförsäljning.

Bolaget ägs till 70% av Färlin Media AB, org.nr: 559073-6335, med säte i Ljusdals kommun och till 30% av Mediakocken i Färila AB, org.nr. 559293-6891 med säte i Ljusdals kommun.

Företagets säte är i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 771 264	2 832 107	2 462 035	2 042 111
Resultat efter finansiella poster	1 181 755	777 097	822 089	295 347
Soliditet (%)	72	73	75	45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på ökad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	31 494	608 570	640 064
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		608 570	-608 570	0
Utdelning till aktieägare		-550 000		-550 000
Årets resultat			695 486	695 486
Belopp vid årets utgång	50 000	90 064	695 486	785 550

Spigg Media AB
Org.nr. 559168-6935

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	90 064
Årets resultat	<u>695 486</u>
	785 550

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>785 550</u>
	785 550

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 771 264	2 832 107
Övriga rörelseintäkter		0	6 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 771 264</u>	<u>2 838 476</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-439 302	-531 772
Personalkostnader	2	<u>-2 150 072</u>	<u>-1 529 607</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 589 374</u>	<u>-2 061 379</u>
Rörelseresultat		1 181 890	777 097
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-135</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-135</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		1 181 755	777 097
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-300 538</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-300 538</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		881 217	777 097
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 731	-168 527
Årets resultat		<u>695 486</u>	<u>608 570</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		287 916	299 355
Fordringar hos koncernföretag		1 940	1 940
Övriga fordringar		1 871	1 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 710	6 569
Summa kortfristiga fordringar		<u>298 437</u>	<u>309 735</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 512 498	947 994
Summa kassa och bank		<u>1 512 498</u>	<u>947 994</u>
Summa omsättningstillgångar		1 810 935	1 257 729
SUMMA TILLGÅNGAR		1 810 935	1 257 729
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 064	31 494
Årets resultat		695 486	608 570
Summa fritt eget kapital		<u>785 550</u>	<u>640 064</u>
Summa eget kapital		835 550	690 064
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		584 538	284 000
Summa obeskattade reserver		<u>584 538</u>	<u>284 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 417	18 787
Skatteskulder		116 628	72 534
Övriga skulder		108 414	96 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>145 388</u>	<u>95 598</u>
Summa kortfristiga skulder		390 847	283 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 810 935	1 257 729

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,50

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljusdal

Anna Näslund
Anna Näslund

Michael Färlin
Michael Färlin

Verkställande direktör
2022-10-11

2022-10-11